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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2018

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 11.866,74 9.230.262,13
02 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 40.133,97 9.190.128,16
03 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 9.404,25 9.180.723,91
04 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 5.164,59 9.175.559,32
05 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 11.740,72 9.163.818,60
06 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 5.403,90 9.158.414,70
07 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 5.453,10 9.152.961,60
08 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 4.759,15 9.148.202,45
09 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 9.443,55 9.138.758,90
10 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 6.541,01 9.132.217,89
11 9.242.128,87 0,00 0,00 0,00 4.491,56 9.127.726,33

101.663.417,57 0,00 0,00 0,00 114.402,54 9.127.726,33
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